
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 3717/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS

Data de Publicação: 08/07/2024 08:56:37

08/07/2024 14:04:55    CADASTRO DE PROPOSTA    COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA
08/07/2024 18:55:22    CADASTRO DE PROPOSTA    RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA
17/07/2024 16:00:24    CADASTRO DE PROPOSTA    FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
19/07/2024 08:59:57    CADASTRO DE PROPOSTA    52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE 
ALMEIDA19/07/2024 14:08:39    CADASTRO DE PROPOSTA    COMERCIAL CONCORRENT EIRELI
19/07/2024 14:23:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COMERCIAL CONCORRENT EIRELI
19/07/2024 19:02:44    CADASTRO DE PROPOSTA    PABLO SONSINO SILVA
22/07/2024 08:29:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE 
ALMEIDA22/07/2024 09:00:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos!
22/07/2024 09:01:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Foi realizada a análise das propostas iniciais. 
22/07/2024 09:01:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em instantes iniciaremos a etapa de lances.
22/07/2024 09:04:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos que fiquem atentos às mensagens via chat para agilidade e bom andamento da sessão.  Qualquer dúvida, estamos à 
disposição, lembrando que as comunicações deverão ser realizados apenas via chat.
22/07/2024 09:04:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
As dúvidas relacionadas à operacionalização do sistema deverão ser sanadas com a Plataforma BLL Compras.
22/07/2024 09:05:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos os lances! Bom Pregão a todos!
22/07/2024 09:18:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, solicito que melhores suas ofertas!
22/07/2024 09:18:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aguardaremos 10 (dez) minutos para manifestação.
22/07/2024 09:32:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme item 8 do Edital, as empresas vencedoras tem o prazo de até 01 (uma) hora, para inserir na plataforma a proposta de 
preços readequada e os documentos de habilitação, sob pena de desclassificação e inabilitação. Os documentos deverão ser 
inseridos exclusivamente na plataforma BLL COMPRAS.
22/07/2024 10:00:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante 52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE ALMEIDA adicionou o arquivo 
4948d92ef52e4795b12bc71e083e469d.pdf aos documentos complementares.
22/07/2024 10:00:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante 52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE ALMEIDA adicionou o arquivo 
bea1dd78f0f848a19ef4b3de4a9315c0.pdf aos documentos complementares.
22/07/2024 10:01:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante 52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE ALMEIDA adicionou o arquivo 
391db0273b4c42a09fb5462f88b5bb85.pdf aos documentos complementares.
22/07/2024 10:01:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante 52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE ALMEIDA adicionou o arquivo 
10dfd411fb4f4fa7b18aa760d053f873.pdf aos documentos complementares.
22/07/2024 10:01:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante 52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE ALMEIDA adicionou o arquivo 
a41fb6e0f2284562abab66c9b3ed06dc.pdf aos documentos complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 22/07/2024 13:59:56

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PABLO SONSINO SILVA  006 26.157.393/0001-35 2,00 1,00 Sim

2 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  064 61.778.718/0001-06 2,15 1,10 10,00 Sim

3 52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA 
MENDES DOS SANTOS DE ALMEIDA

 036 52.360.973/0001-35 2,15 2,15 95,45 Sim

4 COMERCIAL SAO CARLOS DE 
PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA

 060 44.798.994/0001-09 2,15 2,15 0,00 Sim

5 RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E 
COMERCIO EM GERAL LTDA

 040 53.600.991/0001-00 2,15 2,15 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA

 015 51.635.906/0001-13 2,15 0,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: GARRAFA
Descrição: AGUA MINERAL   GARRAFA COM 500 ML - GARRAFA DE ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, COM LACRE DE 
SEGURANÇA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 500 ML
Quantidade: 480 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 480,00

Marca: HIMALAIA Modelo: 

22/07/2024 10:01:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante 52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE ALMEIDA adicionou o arquivo 
908e0e21aa7e46b8a1567978872c6f6e.pdf aos documentos complementares.
22/07/2024 10:15:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante 52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE ALMEIDA adicionou o arquivo 
4ddec41168914139b45e991f239eea19.pdf aos documentos complementares.
22/07/2024 10:34:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa vencedora provisória do item 1 deixou de anexar os documentos de habilitação, motivo pelo qual foi inabilitada.
22/07/2024 10:34:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Será convocada a próxima colocada.
22/07/2024 10:41:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante PABLO SONSINO SILVA adicionou o arquivo bffe02e5a25c4adbb1091025ef98163d.pdf aos documentos 
complementares.
22/07/2024 11:01:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante PABLO SONSINO SILVA adicionou o arquivo e5d32e7d680441429aa64fa18b2a5f36.pdf aos documentos 
complementares.
22/07/2024 11:01:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante PABLO SONSINO SILVA adicionou o arquivo d3286e5655324e57ad7811a0236f084e.pdf aos documentos 
complementares.
22/07/2024 11:30:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante PABLO SONSINO SILVA adicionou o arquivo c2cc022af7f44ec48a27754bdc6b60ae.pdf aos documentos 
complementares.
22/07/2024 11:43:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante PABLO SONSINO SILVA adicionou o arquivo 9ca707b6cbb24f8b86b6e796579b3982.pdf aos documentos 
complementares.
22/07/2024 11:45:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
As empresas vencedoras encontram-se habilitada.
22/07/2024 11:46:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
A partir deste momento, será concedido o prazo de 10 (dez) minutos para manifestação de recurso.
22/07/2024 11:56:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Como não houve manifestação de recurso, o processo será enviado para adjudicação.
22/07/2024 11:57:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradecemos a participação de todos.
22/07/2024 11:57:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
A sessão encontra-se encerrada.

2 de 6Gerado em: 22/07/2024 13:59:56

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

08/07/2024 08:56:36    PUBLICADO    

08/07/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

22/07/2024 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

22/07/2024 09:05:58    DISPUTA    

22/07/2024 09:05:58    LANCE    COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA 
(PARTICIPANTE 060)

2,15

22/07/2024 09:05:58    LANCE    RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA 
(PARTICIPANTE 040)

2,15

22/07/2024 09:05:58    LANCE    52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE 
ALMEIDA (PARTICIPANTE 036)

2,15

22/07/2024 09:05:58    LANCE    COMERCIAL CONCORRENT EIRELI (PARTICIPANTE 064) 2,15

22/07/2024 09:05:58    LANCE    FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 2,15

22/07/2024 09:05:58    LANCE    PABLO SONSINO SILVA (PARTICIPANTE 006) 2,00

22/07/2024 09:07:46    LANCE    FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 1,90

22/07/2024 09:08:01    LANCE    COMERCIAL CONCORRENT EIRELI (PARTICIPANTE 064) 1,70

22/07/2024 09:08:45    LANCE    PABLO SONSINO SILVA (PARTICIPANTE 006) 1,50

22/07/2024 09:10:16    LANCE    COMERCIAL CONCORRENT EIRELI (PARTICIPANTE 064) 1,40

22/07/2024 09:10:27    LANCE    PABLO SONSINO SILVA (PARTICIPANTE 006) 1,30

22/07/2024 09:12:22    LANCE    COMERCIAL CONCORRENT EIRELI (PARTICIPANTE 064) 1,10

22/07/2024 09:12:42    LANCE    PABLO SONSINO SILVA (PARTICIPANTE 006) 1,00

22/07/2024 09:13:32    LANCE    FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 0,90

22/07/2024 09:15:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 060, PARTICIPANTE 040 que apresentaram o valor de 2.15.
22/07/2024 09:15:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
22/07/2024 09:15:59    HABILITAÇÃO    

22/07/2024 09:18:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 015: Senhores licitantes, solicito que melhores suas ofertas!
22/07/2024 09:31:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 015: Conforme item 8 do Edital, a empresa tem o prazo de até 01 (uma) hora, para inserir na plataforma a 
proposta de preços readequada e os documentos de habilitação, sob pena de desclassificação e inabilitação. Os documentos 
deverão ser inseridos exclusivamente na plataforma BLL COMPRAS.
22/07/2024 10:33:16    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA desclassificado. Motivo: Empresa deixou de anexar os documentos de habilitação.
22/07/2024 10:33:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PABLO SONSINO SILVA
22/07/2024 10:34:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 006: Senhor licitante, solicito que melhores suas ofertas! Aguardaremos 10 (dez) minutos para manifestação.
22/07/2024 10:39:03    MENSAGEM    PABLO SONSINO SILVA (PARTICIPANTE 006)
MELHOR OFERTA PREGOEIRA. MOTIVO PELO MEU ULTIMO LANCE.
22/07/2024 10:39:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 006: Conforme item 8 do Edital, a empresa tem o prazo de até 01 (uma) hora, para inserir na plataforma a 
proposta de preços readequada e os documentos de habilitação, sob pena de desclassificação e inabilitação. Os documentos 
deverão ser inseridos exclusivamente na plataforma BLL COMPRAS.
22/07/2024 10:46:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 006: Documentos analisados. No aguardo da proposta readequada. 

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 6Gerado em: 22/07/2024 13:59:56

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



22/07/2024 10:47:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 006: Solicito a possibilidade da Declaração Anexo III e proposta constarem assinatura digital e autenticação 
digital no ato constitutivo, conforme item 8.6.
22/07/2024 10:55:59    MENSAGEM    PABLO SONSINO SILVA (PARTICIPANTE 006)
pois não.
22/07/2024 11:04:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 006: O item constante na proposta não confere com o item vencido neste Pregão.
22/07/2024 11:04:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 006: O anexo III não contem a assinatura digital.
22/07/2024 11:13:00    MENSAGEM    PABLO SONSINO SILVA (PARTICIPANTE 006)
teria que assinar tds os anexos? mesmo ele sendo um documento único, e conforme orientação do gov,br, uma assinatura valida o 
documento inteiro.
22/07/2024 11:15:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 006: Inserir assinatura no conteúdo do Anexo III e enviar a proposta correta também assinada digitalmente. 
Não há necessidade de enviar os demais anexos.
22/07/2024 11:28:36    MENSAGEM    PABLO SONSINO SILVA (PARTICIPANTE 006)
ok. proposta já anexada com a assinatura digital
22/07/2024 11:30:56    MENSAGEM    PABLO SONSINO SILVA (PARTICIPANTE 006)
feito sra pregoeira! espero que td certo agora
22/07/2024 11:33:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 006: Falta a proposta readequada com o item correto.
22/07/2024 11:46:12    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

22/07/2024 11:56:13    EM ADJUDICAÇÃO    

22/07/2024 13:59:55    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA 
MENDES DOS SANTOS DE ALMEIDA

 024 52.360.973/0001-35 9,33 8,20 Sim

2 PABLO SONSINO SILVA  005 26.157.393/0001-35 9,00 8,30 1,22 Sim

3 RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E 
COMERCIO EM GERAL LTDA

 042 53.600.991/0001-00 9,33 9,33 12,41 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

08/07/2024 08:56:36    PUBLICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: LANCHE PRONTO, SABOR PRESUNTO E MUÇARELA - PÃO FRANCÊS. - LANCHE PRONTO, SABOR PRESUNTO E 
MUÇARELA - PÃO FRANCÊS. Contendo: - Pão francês (aproximadamente 50g/ unidade), com no mínimo 30 gramas de frios 
fatiados (1ª linha), sendo 2 fatias de 15g cada aproximadamente. Embalagem: primária individual em saco plástico de polietileno.  
Condições: - O pão deverá ser fabricado com matérias primas de 1ª qualidade, isentas de matéria terrosa, parasitas e em perfeito 
estado de conservação. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido. - Queijo Muçarela: 1ª linha, isento de sujidades, parasitas, 
larvas e outras substâncias estranhas a sua composição, dentro do prazo de validade. - Presunto: 1ª linha, cozido, magro; obtido de 
pernil; com aspecto, cheiro, cor e sabor próprios; isento de sujidades, parasitas, larvas e outras substâncias estranhas à sua 
composição, dentro do prazo de validade.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,20 Valor Total: 1.640,00

Marca: proprio Modelo: proprio

4 de 6Gerado em: 22/07/2024 13:59:56

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



08/07/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

22/07/2024 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

22/07/2024 09:05:59    DISPUTA    

22/07/2024 09:05:59    LANCE    RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA 
(PARTICIPANTE 042)

9,33

22/07/2024 09:05:59    LANCE    52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE 
ALMEIDA (PARTICIPANTE 024)

9,33

22/07/2024 09:05:59    LANCE    PABLO SONSINO SILVA (PARTICIPANTE 005) 9,00

22/07/2024 09:08:30    LANCE    52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE 
ALMEIDA (PARTICIPANTE 024)

8,90

22/07/2024 09:09:06    LANCE    PABLO SONSINO SILVA (PARTICIPANTE 005) 8,70

22/07/2024 09:11:47    LANCE    52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE 
ALMEIDA (PARTICIPANTE 024)

8,60

22/07/2024 09:11:58    LANCE    PABLO SONSINO SILVA (PARTICIPANTE 005) 8,50

22/07/2024 09:14:05    LANCE    52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE 
ALMEIDA (PARTICIPANTE 024)

8,40

22/07/2024 09:14:05    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

22/07/2024 09:15:02    LANCE    PABLO SONSINO SILVA (PARTICIPANTE 005) 8,30

22/07/2024 09:15:10    LANCE    52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE 
ALMEIDA (PARTICIPANTE 024)

8,20

22/07/2024 09:17:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é 52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE ALMEIDA
22/07/2024 09:17:10    HABILITAÇÃO    

22/07/2024 09:18:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 024: Senhores licitantes, solicito que melhores suas ofertas!
22/07/2024 09:22:19    MENSAGEM    52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE 
ALMEIDA (PARTICIPANTE 024)Bom dia Sr(a). Pregoeiro(a). Estamos abaixo do valor referencial, portanto não conseguimos diminuir o valor. Obrigada
22/07/2024 09:28:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 024: Conforme item 8 do Edital, a empresa tem o prazo de até 01 (uma) hora, para inserir na plataforma a 
proposta de preços readequada e os documentos de habilitação, sob pena de desclassificação e inabilitação. 
Os documentos deverão ser inseridos exclusivamente na plataforma BLL COMPRAS.
22/07/2024 09:29:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 024: Foi verificado que a empresa já anexou alguns documentos. Solicitamos a regularização no prazo 
estipulado acima, conforme segue:
22/07/2024 09:29:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 024: - Apresentação de comprovante de inscrição estadual ou municipal;
22/07/2024 09:30:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 024: - Certidão de falência emitida a menos de 60 (sessenta) dias;
22/07/2024 09:30:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 024: - Declaração Anexo III;
22/07/2024 09:30:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 024: - Proposta Readequada;
22/07/2024 09:30:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 024: - A possibilidade das seguintes certidões atualizadas: estadual, municipal e FGTS.
22/07/2024 10:02:21    MENSAGEM    52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE 
ALMEIDA (PARTICIPANTE 024)Bom dia Sr(a). Pregoeiro(a), enviado conforme solicitado, estamos a disposição. Obrigada
22/07/2024 10:05:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 024: Faremos a análise.
22/07/2024 10:08:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 024: Anexar no prazo estabelecido: certidão de regularidade estadual atualizada referente aos débitos 
inscritos na dívida ativa e comprovante de inscrição estadual ou municipal.
22/07/2024 10:16:36    MENSAGEM    52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE 
ALMEIDA (PARTICIPANTE 024)Sr(a). Pregoeiro(a), enviado conforme solicitado, estamos a disposição. Obrigada
22/07/2024 10:17:32    MENSAGEM    52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE 
ALMEIDA (PARTICIPANTE 024)Sr(a). Pregoeiro(a), cnd estadual, crda e cnd municipal enviado.

5 de 6Gerado em: 22/07/2024 13:59:56

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



22/07/2024 10:21:03    MENSAGEM    52.360.973 AMANDA TALIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DE 
ALMEIDA (PARTICIPANTE 024)Sr(a). Pregoeiro(a), enviamos pelos documentos complementares. Obrigada
22/07/2024 10:21:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 024: Documentos analisados e aprovados.
22/07/2024 11:46:12    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

22/07/2024 11:56:13    EM ADJUDICAÇÃO    

22/07/2024 13:59:56    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   ANGELITA FRANCO DE SOUSA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   ANNA CLARA RAMOS CARDOSO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   LUÍSA BALBI MIAMOTO

6 de 6Gerado em: 22/07/2024 13:59:56

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP


